

机动车商业保险保险单（电子保单）

代理业务：代理人：江苏红叶保险代理有限公司；地址：睢宁县东升街丁香园14号楼14、15室



下载平安好车主APP

确认码：V0201PAIC320022090252469087389

保单验真码：yJNnVeuegYUrKNTccf

行驶证车主：吴国华

保险单号：14515683901766823722

鉴于投保人已向保险人提出投保申请，并同意按约定交付保险费，保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人信息	以下信息来源于您的投保申请，是为您提供理赔及售后服务的重要依据，请务必仔细核对。如果有错误或遗漏请立即拨打95511进行修改					
	姓名：吴国华		证件类型：身份证	证件号码：320911196501121530		
	出生日期：1965-01-12		性别：男	联系电话：13806*****		
	通讯地址：江苏省苏州市吴中区太湖东路280号6幢205室		E-Mail：			
车辆信息	号牌号码	苏E-5B86E	发动机号码	18F2873	车架号	LNPFCUAG2JV603675
	核定载客	5人	初登日期	2018-09-06	厂牌型号	依维柯NJ6495ACM2多用途乘用车
	核定载质量	-	使用性质	非营业	机动车种类	六座以下客车
争议解决方式		诉讼				
保险期间		自 2022年9月7日00:00时起至2023年9月6日 24:00时止				
投保险别		保险金额/责任限额		保费小计（元）	绝对免赔率	保费合计（元）
机动车损失保险		76896.00元		1682.8	—	1682.80
机动车第三者责任保险		3000000.00元		1669.07	—	1669.07
车上人员责任险(司机)		10000.00元		29.39	—	29.39
车上人员责任险(乘客)		4座 x1万元/座		76.46	—	76.46
附加机动车增值服务特约条款	代为送检服务特约条款	1次		—	—	—
	道路救援服务特约条款	2次		—	—	—
车损险每次事故绝对免赔额		0元/次				
保险费合计		RMB3457.72元（不含税保费：3262.00元，税额：195.72元）（大写）人民币叁仟肆佰伍拾柒元柒角贰分				
特别约定	1) 无其它特别约定。 2) 尊敬的客户：投保次日起，承保及理赔等信息您可通过本公司网页www.pingan.com、客服热线95511、门店、平安好车主APP核实信息。若对查询结果有异议，请登陆网站留言或拨打服务热线。 3) 如对我公司服务有任何疑问，可拨打：江苏保险纠纷投诉处理中心“4008012378”保险咨询投诉热线对我公司服务进行监督。 4) 本保单所承保的道路救援服务区域覆盖全国直辖市、省会城市、地级市中心区100公里以内以及县城或县级市中心区50公里以内救援车辆可通行的道路，高架、高速、隧道、政府管制区域、非车辆行驶道路不在服务范围内，服务项目包含搭电、换胎、故障拖车（限50公里）、紧急脱困等，详细服务介绍可查阅平安好车主APP道路救援专区《平安道路救援服务协议》。 5) 无其它特别约定。					
银行流水号：CPC390220906000299327439						
收费确认时间：2022年9月6日20:58时 投保确认时间：2022年9月6日20:58时 打印时间：2022年9月6日20:58时						
重要提示	1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。 2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款，特别是责任免除和赔偿处理。 4. 被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度显著增加以及转卖、转让、赠送他人的，应通知保险人。 5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。					
公司名称：中国平安财产保险股份有限公司苏州相城支公司 公司地址：苏州市相城区元和街道嘉元路588号 邮政编码：215000 报案及服务电话：95511 网址：www.pingan.com.cn 签单日期：2022年9月6日 （保险人签章）						
核保：admin 2022年9月6日 制单：COGIF-71659 2022年9月6日 经办：相城车代业务八部						

温馨提示：您收到保单后可登陆中国平安网站(http://www.pingan.com/bjdzbd)或拨打95511，通过右上角的“保险单号”及“验真码”查验保单真伪。

中国平安财产保险股份有限公司
PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.

PAIC